*• Habet balistam prò Communi, et aparet per instrumentum publicum.

** Absens est, in Brixia.

*' Absens est. Exscusat se quia est nuntius Communis.

** n. a. (non adest ?)

*' Absens est.

*° Egrotat et senes est, et non tenet cibum, et maior est Ixx annis.
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Sextus Porte Sancti Pancratii. a e. 6

i. Ugo tinctor

i. Buosus de Vignali *'

i. Arrighettu? Baldovini

t. Risalitus tinctor

i. Aldobrandinus de Vignali tinctor
• u • HIT lì- \ populi Sancti Pancratii.
1. Boninsegna Mazelh ^

f f

i, Bonaventura stamaiolus qui mo-

ratur in domo Bonfiglioli Mo-

naldi *'

i. luncta conciatore qui dicitur Moko /

Brunus de la Cervelliera *'

Arnuldus cappellaius
**

I
P°P^^' S*°°*° ^^"^ N°^^""-

i. BonafiFede Bochetti lanaiolus

i. Volonterius barbiere
*'

j

i. Johannes calzolarius filius C^bii
{. Aldobrandinus Biudache

popidi Sancti Pauli.

{. Bartholus f. Richi
/^ , . -, . • .. • ì populi Sancti Michaelis Bertelde.

1. Oambius (jrenme rigattenus 5

i. Guido de Leuto populi Sancte Marie Ughi.

i. Bandinus calzolarius populi Sancti Miniatis inter Ttirres.

t. Tornanbcne faber populi Sancti Donati de Vechis. *°

i. Uguiccione Mascheronis sartor, populi Sancti Andree. *'

*' Absens est.

*' Exscusat se quia infirmus est occasione maghagne unius quam habuit

in crure destro.

*' Dicit quod est capelanus et custos porte de Trebio.
** De novo ostendidit quod habet balistam prò Communi.
*' Dicit iste quod est capellanus.

*' Dicit se esse capellanum.

*' Tamen dicit quod habet equum quorundam suornm nepotum prò
Communi, quorum est mundualdus.

Sextus Porte Domus.

t. Gianni Tramontani populi Sancti RoffiUi.

t. Neri f. Megliorelli populi Sancti Salvatoris.

i. Bonaccursus f. Albertini populi Sancte Reparate.

t. Gherardus f. Rinuccii .
> (,

,,

t. Neri Vitalieri ! populi Sancti Lei,„,9g j^p ;.,

t. Bene magister *' '
. moi-y,,
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{. Grifone de Fedra

i. Gualterone del Pace

i. Bonamicus Cacciaguerre

i. Renaldus f. Dietisalvi Pagliai

i. Beliottus del Sodo

i. Benci chiavaiolus

i. Cifus sartus f. (1)

i. Buonus galigaius
*'

{. Eanerius de la Verde

t. Carmannus notarius
*^

i. Dominus Farolfus iudex

i. Morlanus tavernaius f. Dietisalvi

i. Guido magister

P. 8

populi Sancii Michaelis Bertelde.

populi Sancte Marie Maioris.

t. Orlandus Spinalbelli

i. Soprastante f. Soprastanti

i. Johannes f. Gildoni Hxrqoq

i. Daniellus qui moratur insta domum

Doni Greki

i. Bonaiutus Maczabachi

t,^f^
Maczinghus f. Mathei *'

Bencivenni del Preite
*'"

populi Saneti Laurentii.

*' Excusat se a (2), quia est magister petre et legnaminis.

*' Loco istius Boni positus est Bonus faber de predicto populo, precibus

domini Martini iudicis, ocasione quia senes erat dictus Bonus galigaius ;

et iuravit.

*' In ambaxari'a est (3). Habet balistam prò Communi.
** Dicit tamen quod habet .ualistam prò Communi.
*' Iste defontus est.

Sextus Porte Sanati Petri.
a e.

6'

lacopus del Saracino **

t. Albertinus berrettarius
*'

i. Cambius de la Stufa

i. Spinellus tinctor

populi Sancti Michaelis de Vi-

cedominis.

i. Rinuccius Farfalla

i. Filippus f. Bonacose .spcboCI eì
populi Sancti Petri Celorum.

fi .ì BtffwiwsdD
(1) Cosi il cod. senz'altro.

(2) u parexio », parola abrasa.

{3) Qui seguivano queste parole , state poi abrase : « prò Comuni esse no-

tariam ».
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{. Salnieri panacterius

i. Boninsegna Cafagini

i. lohannes Orlandi

( populi Sancte Marie Alberici.

)

^&

i. Cambiu3 Caligai >

t. Bumettus Bellincionis Alaghieri ( populi Sancti Martini episcopi.

t. Cione de Maczi *'
)

i. Grossolus f. Benci Altomanni

i. Ristorus f. Pieri Passere
) populi Sancti Ambrosii.

Brandus hospes filiorum Cierchii

Guiduccius nepos Guidi Bonco-

gnosci

Melliore scarpentiere *'

Masnieri f. Aghentini
*'

Grimaldus scarpentiere

Drudolus f. Petri

lacopus f. Marinetti

lacopus f. Arrighetti

Ubertinus sartor

populi Sancti Petri Maioris.

Cenni barberius, populi Sancti Michaelis in Orto *'.

t, Compagnus AcciekapoUi, populi Sancti Benedetti.

*' Exscusatus est iste lacobus de voluntate Anzianorum, quia custos est

ellectus in civitate. ,

*' Dicit tamen quod habet balistam prò Communi.
*' la Lumbardia est, tamen cito veniet. — De novo ellectus est custos

ad remanendum in civitate. ^ ,

*' Tamen dicit quod habet balistam prò Communi ; et quod habeat patet

per scripturam publicam.

*' Tamen dicit quod habet balistam prò quodam homine infirmo.
*' Dicit quod habet balistam prò Communi. '

OS

.UlU-ÌÙiìiléU'i

g
Infrascripti sunt illi qui portare debent banderias Mercati 5 et soli- ^ febbraio.

Bandiferes
^itatores et coaiutores (1) et notarli illorum.

el Domini Mer-
caii.

Salvi f. Clari Yerolami , bandifer banderie Mercati
,
prò sextibus

Ultrarni et Porte Sancti Pancratii.

(!) Cod. « coaintatoroa ».
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i. Nasus sensale populi Sancii Feli-

cis in Piacza, solicitator et

coaiutor eius.

i. Tebaldus notarius f. olim magistri

Bentachordepopuli SancteFe-

licite, notarius cura eis.

electi per Capitaneos exercitus

die xj februarii.

[I. 9-10

^.

Cierra f. Gianni del Massaio, bandifer banderie Mercati, prò sexti

bus Sancti Petri Scradii et Burgi.

Ubertus f. Pacis del Barone sextus

Burgi, solicitator et coaiutor

eius.

Ubertinus notarius f. q. Cervel-

lini Bonaprese, notarius cum

eis.
'

electi per dictos Capitaneos

,

dicto die.

Borgognone Alberti de Burgo Sancti Laurentii, bandifer banderie

Mercati, prò sextibus Porte Domus et Porte Sancti Petri.

i. Spada Ridolfi populi Sancti Petri

maioris, solicitator et coaiutor

eius.

i. Guidalottus del Gollo populi San-

cti Phamasi, notarius cum

electi ut supra, dicto die.

eis
*i

*' Loco istius Guidalocti positus est Arrighus f. Gracie populi Sancti

Laurentii et iuravit (1) : quia dictus Guidaloctus est ellectus ad destruendum

bona rebellium Comunis Florentie.

10.

Bandiferes
Guastorum.

oieiddsì •»

Infrascripti sunt illi qui portare debent banderias Guastorum et

coaiutores illorum.

Iscieltus f. Guidotti Daviczi populi Sancte Felicite, bandifer ban-

derie Guasti, prò sextibus Ultrarni et Porte Sancti Pancràtii.

i. Fornainus f. Boninsegne dicti populi, coaiutor eius, electus per

Capitaneos exercitus die xj" februarii.

a e. 7

11 febbraio.

^. Aldobrandinus Carletti populi Sancti Petri Scradii, bandifer banderie

Guasti
,
prò sextibus Sancti Petri Scradii et Burgi.

i. Pacinus de Bothorio, sextus Burgi, coaiutor eius, electus ut supra

dicto die *'.

*' Dicit quod nua habet nisi medietatem unius equi.

(1) Cod.
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Beliottus (xilichi de Porta Sancti Petri, bandifer banderie Guasti,

prò sextibus Porte Domus et Porte Sancii Petri.

i. Ciaverellus Bongianelli Guerriantis pepali Sancti Laurentii, coaiutor

eius, electus ut supra.

17

11.

Gonfalonerii.

l'avesariorum.

Infrascripti sunt Gonfalouerii Pavesariorum.

Amphyossus Marki populi Sancte Felicitatis, vexillifer pavesariorum,

prò sextibus Ultrarni et Porte Sancti Pancratii.

Giraldus f. Uguccionis Giraldi populi Sancte Trinitatis, vexillifer

pavesariorum, prò sextibus Sancti Petri Scradii et Burgi.

Rogerius Falconis populi Sancti Roffilli, vexillifer pavesariorum prò

sextibus Porte Domus et Porte Sancti Petri.

[U febbraiol

Pavesarii. Infrascripti sunt Pavesarli sub vexillo Amphyossi antedicti prò sexti-

bus Ultrarni et Porte Sancti Pancratii.
a e 7'

Sextus Ultrarni